AVISO DE CONTRATAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 02/2026 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N° 02/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 47.790,78 (quarenta e sete mil, setecentos 
e noventa reais e setenta e oito centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS ADICIONAIS: 11/02/2026 até 16/02/2026. 

LINK PARA ENVIO DE PROPOSTA: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

Torna-se público que o Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre/MG, por meio do